
Número 88 Martes 20 de Abril  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUN TAM I E N TOS

RIELVES

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección
de personal para la contratación mediante oposición en régimen de personal laboral fijo, de la
plaza denominada: Auxiliar Administrativo para atención al público.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
resolución de Alcaldía de fecha 25 de febrero de 2010, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364 de 1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del
artículo 21.1.g), de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:



B.O.P. de Toledo20 Abril  2010 Número 88

Segundo. Los aspirantes excluidos provisionalmente disponen de un plazo de diez días
hábiles, a contar desde el siguiente al de publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. Los
aspirantes excluidos provisionalmente que no subsanen los defectos causa de su exclusión
dentro del plazo antes señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán definitivamente
excluidos del proceso selectivo.

Tercero. El Tribunal de selección estará compuesto por
- Presidente. Don Raúl Lavesiera Leo. (Suplente doña Naira María Torralbo Bouso).
- Secretaria. Doña Beatriz Ormeño Lafuente. (Suplente don  Conrado Durántez de Irezabal).
- Vocal. Doña María del Carmen Sánchez Fernández. (Suplente doña Dolores Galán

Villamallor).
- Vocal. Don Pablo Alonso Carrasco. (Suplente doña Eva Losa Martín).
- Vocal. Doña Rosario Mesa Cabales. (Suplente doña Montserrat Salinero Cid).
Cuarto. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, composición del Tribunal

calificador y convocatoria de la oposición para la plaza de auxiliar administrativo para atención
al público en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde don Angel Calvo Romojaro.
Rielves 12 de abril de 2010.-El Alcalde, Angel Calvo Romojaro.

N.º I.- 3847


